
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-12-14 iki 2017-12-19 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-12-05, i. k. 2017-19526 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILKŲ MEDŽIOJIMO 2017-2018 METŲ MEDŽIOKLĖS SEZONO METU 

NUTRAUKIMO 

 

2017 m. gruodžio 5 d. Nr. D1-981 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 5 

punktu, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1998 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr. 1138 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 8.4.3 papunkčiu, Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 

258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių patvirtinimo“, 15.2.6 papunkčiu, 

Vilko (Canis lupus) apsaugos plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 

rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. D1-699 „Dėl Vilko (Canis lupus) apsaugos plano patvirtinimo“, 37 

punktu ir atsižvelgdamas į tai, kad, pateiktais duomenimis apie vilkų sumedžiojimą per 2017‒

2018 metų medžioklės sezoną, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. spalio 12 d. 

įsakymu Nr. D1-836 „Dėl vilkų sumedžiojimo per 2017‒2018 metų medžioklės sezoną limito 

patvirtinimo“ nustatytas limitas yra išnaudotas, 

n u s t a t a u, kad vilkų medžiojimas Lietuvos Respublikos teritorijoje, išskyrus Alytaus r. 

savivaldybės, Elektrėnų savivaldybės, Klaipėdos r. savivaldybės, Prienų r. savivaldybės, 

Raseinių r. savivaldybės, Šilalės r. savivaldybės, Tauragės r. savivaldybės, Trakų r. savivaldybės, 

Varėnos r. savivaldybės ir Vilkaviškio r. savivaldybės teritorijas, 2017‒2018 metų medžioklės 

sezono metu nutraukiamas.  
Pastraipos pakeitimai: 

Nr. D1-993, 2017-12-12, paskelbta TAR 2017-12-13, i. k. 2017-19968 

 

 

 

 

Žemės ūkio ministras,        Bronius Markauskas 

pavaduojantis aplinkos ministrą    
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas 
Nr. D1-993, 2017-12-12, paskelbta TAR 2017-12-13, i. k. 2017-19968 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. D1-981 „Dėl vilkų medžiojimo 2017-

2018 metų medžioklės sezono metu nutraukimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b864a950df4d11e7b3f0a470b0373cb2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b864a950df4d11e7b3f0a470b0373cb2

